

WSTĘPNY FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

„Z wiekiem na plus – szkolenia dla przedsiębiorstw”

DANE PRZEDSIĘBIORSTWA			
Pełna nazwa przedsiębiorstwa:			
Forma prawna:	<input type="checkbox"/> osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą <input type="checkbox"/> spółka cywilna <input type="checkbox"/> spółka jawna <input type="checkbox"/> spółka partnerska <input type="checkbox"/> spółka komandytowa <input type="checkbox"/> spółka komandytowo-akcyjna <input type="checkbox"/> spółka z o.o. <input type="checkbox"/> spółka akcyjna <input type="checkbox"/> przedsiębiorstwo państwowe		
NIP:		REGON:	
PKD:		Wielkość przedsiębiorstwa:	<input type="checkbox"/> mikro <input type="checkbox"/> małe <input type="checkbox"/> średnie <input type="checkbox"/> duże
Ulica:		Województwo:	
Nr lokalu:		Powiat:	
Miejscowość:		Telefon kontaktowy:	
Kod pocztowy:		Faks:	
Obszar:	<input type="checkbox"/> miejski <input type="checkbox"/> wiejski	E-mail:	
Dane osoby do kontaktu			
Imię i nazwisko:		Stanowisko:	
Telefon:		E-mail:	
W celu potwierdzenia, że osoba zgłaszająca się do uczestnictwa w projekcie jest pracownikiem niniejszego przedsiębiorstwa, zobowiązujemy się do dostarczenia zaświadczenia o zatrudnieniu.			
Miejscowość i data:		Podpis osoby delegującej pracownika na szkolenie:	

WYJAŚNIENIA

A) wielkość przedsiębiorstwa

Zgodnie z rozporządzeniem Komisji (WE) nr 70/2001 z dnia 12 stycznia 2001 r. w sprawie zastosowania art. 87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu do pomocy państwa dla małych i średnich przedsiębiorstw (Dz. Urz. WE L 10 z 13.01.2001, str. 33, z późn. zm.) przyjęto następujące definicje przedsiębiorstw:

- **Mikroprzedsiębiorstwo** to przedsiębiorstwo zatrudniające do 9 pracowników włącznie i którego roczny obrót i/lub całkowity bilans roczny nie przekracza 2 mln EUR
- **Małe przedsiębiorstwo** to przedsiębiorstwo zatrudniające do 49 pracowników włącznie i którego roczny obrót i/lub całkowity bilans roczny nie przekracza 10 mln EUR
- **Średnie przedsiębiorstwo** to przedsiębiorstwo zatrudniające do 249 pracowników włącznie i którego roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR a/lub całkowity bilans roczny nie przekracza 43 mln EUR
- **Duże przedsiębiorstwo** to przedsiębiorstwo, które nie kwalifikuje się do żadnej z w/w kategorii.